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Markkinointiyhteistyösopimus Tampereen seudun ammattiopisto Tredun ja  

Finnish Fluid Power Association ry (FFPA) välillä Tredun 10-vuotisjuhlatapahtu-

massa (PRONSSI-paketti) 

 
1. Sopijaosapuolet (jäljempänä ”Osapuolet” tai kukin yksittäin ”Osapuoli”) 
 
Tampereen kaupunki 
Tampereen seudun ammattiopisto Tredu (jäljempänä ”Tredu”) 
PL 217, 33101 Tampere 
Y-tunnus: 0211675-2 
 
Yhteyshenkilö: Sari Korju, suunnittelija, Tampereen seudun ammattiopisto Tredu 
Sähköposti: sari.korju@tampere.fi 
Puhelinnumero: 040 356 7979 
 
ja 
 
Finnish Fluid Power Association ry, FFPA (jäljempänä Yhteistyökumppani) 
Kaskitie 12, 33540 Tampere 
Y-tunnus: 1490505-4 
 
Yhteyshenkilö: Anne Karhola 
Sähköposti: anne.karhola@ffpa.fi 
Puhelinnumero: 050 522 0620 
 
2. Sopimuksen kohde  
 
Sopimuksen kohteena on mainoskumppanuus Tredun 10-vuotisjuhlien päätapahtumassa (myöhemmin 
Tapahtuma) Särkänniemessä ja Tapahtumaan liittyvä näkyvyys ennen ja jälkeen Tapahtuman Tredun 
sisäisessä ja ulkoisessa viestinnässä. Tapahtuma on tarkoitettu Tredun opiskelijoille ja henkilökunnalle ja 
Tapahtumaan odotetaan osallistuvan noin 8 000 henkilöä. Tapahtuma järjestetään torstaina 24.8.2023 
klo 14.00-18.00.  
 
3. Mainoskumppanuuden sisältö, hinta, maksuehdot ja laskutus 
 
Mainoskumppanuus sisältää: 

• Näkyvyyttä ennen ja jälkeen tapahtuman:  

o Maininta tapahtumatiedotteessa  

o Maininta somepostauksessa tapahtumaviikolla 

o Maininta uutiskirjeessämme tapahtuman jälkeen (syksy 2023) 

Mainoskumppanuuteen liittyvistä muista käytännön yksityiskohdista ja aikatauluista sovitaan erikseen 
Osapuolten sopimusyhteyshenkilöiden kesken.  
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Mainoskumppanuuden hinta on 500 euroa. Hintaan lisätään arvonlisävero. Hinta ei sisällä mahdollisia 
yhteistyöhön liittyviä toteutuskustannuksia, kuten mainosten tuotantokustannuksia.  
 
Laskutus tapahtuu verkkolaskutuksena ennen Tapahtumaa. Maksu on suoritettava 21 päivän kuluessa 
laskun päiväyksestä. 
 
Verkkolaskuoperaattori: Maventa 
Välittäjätunnus: 003721291126 
OVT-tunnus: 003714905054 
Laskuviite:  
 
4. Sopimuksen voimassaolo ja muuttaminen 
 
Sopimus tulee voimaan, kun Osapuolet ovat sen allekirjoittaneet.  
 
Sopimus päättyy, kun Tapahtuma on ohi ja Osapuolet ovat suorittaneet kaikki tässä sopimuksesta aiheu-
tuneet velvollisuudet.  
 
Sopimusta tai sen mukaisia velvoitteita ei voida siirtää kolmannelle Osapuolelle ilman toisen Osapuolen 
kirjallista suostumusta. 
 
Sopimusmuutokset tai lisäykset on tehtävä kirjallisesti, ja ne tulevat voimaan, kun Osapuolet ovat ne 
asianmukaisesti hyväksyneet ja allekirjoittaneet Osapuolten toimivaltaisten edustajien toimesta.  
 
5. Ylivoimainen este 
 
Ylivoimaisena esteenä pidetään tapahtumaa, joka estää tai tekee kohtuuttoman vaikeaksi sopimuksen 
mukaisen suorituksen, ja jota Osapuoli ei ole voinut kohtuudella ennakoida tai välttää. Tällaisia ovat 
sota, kapina, luonnonmullistus, yleinen energianjakelun keskeytyminen, tulipalo, lakko, saarto, valtioval-
lan asettama oleellinen rajoitus Osapuolen toiminnalle tai muu yhtä merkittävä ja epätavallinen Osapuo-
lesta riippumaton syy.  
 
Kumpikaan Osapuoli ei ole vastuussa toiselle Osapuolelle ylivoimaisesta esteestä johtuvista vahingoista 
tai viivästyksistä. Osapuolen tulee ilmoittaa ylivoimaisesta esteestä toisen Osapuolen yhteyshenkilölle 
viipymättä puhelimitse ja kirjallisesti (sähköpostitse). 
 
Yhteistyökumppanilla on oikeus saada täysimääräinen maksu yhteistyösopimuksen päättymishetkeen 
mennessä maksamastaan tämän sopimuksen kohdan 3. mukaisesta mainoskumppanuuden hinnasta, 
mikäli sopimus purkautuu ylivoimaisen esteen perusteella. Yhteistyökumppani ilmoittaa Tredun yhteys-
henkilölle verkkolaskutustietonsa mahdollisessa takaisinmaksutilanteessa.  
 
6. Salassapito ja henkilötietojen käsittely 
 
Tredu noudattaa julkisyhteisönä viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetussa laissa (621/1999) 
sekä muussa lainsäädännössä olevia salassapitoa ja julkisuutta koskevia säännöksiä. Tämä tarkoittaa 
käytännössä mm. sitä, että Tampereen kaupungin on pidettävä tämän sopimuksen hyväksymisestä teh-
tävä viranhaltijapäätös liitteineen (= tämä sopimus) nähtävänä yleisessä tietoverkossa, jollei sa-
lassapitoa koskevista säännöksistä muuta johdu. Päätös liitteineen pidetään Tampereen 
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kaupungin kotisivuilla nähtävillä muutoksenhakuajan jälkeenkin kuluvan vuoden loppuun ja sitä seuraa-
vat kolme vuotta.  
 
Osapuolet pitävät toisiltaan saamansa salassa pidettäväksi merkityn tai muuten luottamukselliseksi tai 
liikesalaisuudeksi katsottavan aineiston salassa eivätkä käytä tietoja muihin kuin sopimuksen mukaisiin 
tarkoituksiin. Tredulla on kuitenkin velvollisuus noudattaa edellisessä kappaleessa todetun mukaisia vel-
voitteitaan. Tämä määräys on voimassa myös sopimuksen päättymisen jälkeen. 
 
Salassapitovelvollisuus ei koske tietoa, joka on yleisesti saatavilla tai julkista tai jonka Osapuoli on saanut 
laillisesti haltuunsa muuten kuin toiselta Osapuolelta.  
 
Osapuolet huolehtivat omilla vastuualueillaan, että tietosuojaa ja salassapitoa koskevat säädökset ja vi-
ranomaisten antamat määräykset otetaan huomioon. 
 
7. Sopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet 
 
Sopimusta koskevat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan Osapuolten välisissä neuvotteluissa. Jos neu-
vottelut eivät johda yksimielisyyteen ratkaistaan asia Pirkanmaan käräjäoikeudessa.  
 
8. Sovellettava laki 
 
Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. 
 
9. Sopimuksen allekirjoitus 
 
Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti ja kumpikin Osapuoli on saanut sopimuksesta samansisältöi-
sen kappaleen. Allekirjoituspäivät näkyvät tämän sopimuksen alussa olevassa allekirjoitusdokumentissa.  
 
Tampereen kaupunki Finnish Fluid Power Association ry,  
Tampereen seudun ammattiopisto Tredu FFPA 
 
Kristiina Karppi   Anne Karhola 
hallintopalvelujohtaja   toiminnanjohtaja 
 
 
 
 

 


